KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED

(Incorporated under the Indian companies Act, 1956)
(Registered office: Vydyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram-695 004)
Office of the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad – 690514

MS / S

E-mail:dycehpd@gmail.com	Phone: 0479-2417785(O)	
RE-TENDER-CUM-AUCTION NOTICE	No. 05/DCE/ECH/2023-24_2	
DISPOSAL OF SCRAP	MATERIALS .	
TERMS & CONDITIONS &	& SCHEDULE	
Issued to		
**********************	•	
Cost of Tender Form Rs.200+18 % G	ST Remitted /Submitted	
vide Rt. No./DD No		
Issued on		

DEPUTY CHIEF ENGINEER 2/C

KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED

(Incorporated under the Indian companies Act, 1956) (Registered office: Vydyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram-695 004) Office of the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad – 690514



E-mail:dycehpd@gmail.com

Phone: 0479-2417785(O)

RE-TENDER CUM AUCTION NOTICE No. 05/DCE/ECH/2023-24 2 Dated 07.06.2024.

Competitive tenders are invited in sealed covers <u>by registered post or speed post only</u> for the sale of enlisted scrap items stored at Sub Regional Store, Mavelikkara under Electrical Circle, Haripad in as is where condition on tender cum auction basis. Tender forms can be had from the Office of the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad or it can be downloaded from the website <u>www.kseb.in</u>. If the downloaded form is used for submission of tender, the tenderer must include Rs. 236/- as DD drawn in favour of Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad and payable at State Bank of India, Haripad towards cost of tender form in a separate cover along with the tender.

RE-TENDER CUM AUCTION NOTICE No.	No.05/DCE/ECH/2023-24_2 Dated 07.06.2024.	
	1.Cable Scrap -Un Armoured - 483 kg.	
Description of Scrap items	2.Weather proof wire scrap - 133 kg.	
	3. Single Phase Mechanical meter scrap - 775 kg.	
PAC	Rs. 54,150/-	
Earnest Money Deposit - For Auction	Rs. 5,500/-	
Earnest Money Deposit - For Tender	10 % of Quoted Amount.	
Cost Tender form	Rs.236/- (including GST)	
Sale of Tender Form	10.06.2024 10.00 am to 18.06.2024 up to 3 pm	
Last Date of Receipt of Tender form	28.06.2024 up to 3 pm	
Name of office issuing and receiving tender forms	Office of the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad	
Venue of Auction	Electrical Circle , Haripad	
Date & Time of Auction	29.06.2024, 11.00 AM	
Date of Tender opening	29.06.2024,after auction	
Venue of tender opening	Electrical Circle, Haripad	

The Scrap materials listed in the Tender/ Auction can be inspected at scrap yard Mavelikkara under SRS Haripad with the permission of the concerned Assistant Executive Engineer on working hours. The tenderers should submit the EMD in the form of Demand Draft along with the tender. Those who wish to participate in the auction should collect their token Nos. at 10 AM on 29.06.2024 from Electrical Circle, Haripad after submitting the EMD in the form of Demand Draft and PAN card issued by the Income tax department. Only those who are having token Nos. will be allowed to enter the auction hall. Those who have submitted tender can participate in the auction by producing copy of demand draft submitted along with the tender. Demand draft should be drawn in favour of Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad and should be payable at State Bank of India, Haripad Branch. Cash or cheque will not be accepted as EMD. Only those who are having PAN card issued by the Income tax department only can participate in the auction / tender. Tender forms will not be available by post. If the day of auction/ Tender happens to be a holiday, the auction / Tender will be conducted on next working day. All the tender or auction conditions prevailing in KSE Board Ltd. will be applicable to this sale also. More details can be had from the Office of the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad.

Haripad 07.06.2024.

DEPUTY CHIEF ENGINEER DICELECTRICAL CIRCLE, HARIPAD



കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ലിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്

(ഇന്ത്യൻ കമ്പനീസ് ആക്ല് 1956 - പ്രകാരം ത്രപീകരിക്കപ്പെട്ടത്) രജി.ആഫീസ് വൈദ്യേതി ഭവനം, പട്ടം പി.ഓ, തിരുവനന്തപുരം-695004 ^ഏഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം, ആലപ്പഴ ജില്ല

KSEE

e-mail-dycehpd@gmail.com

പുനർ ദർഘാസ് - ലേല പരസ്യ നമ്പർ 05/DCE/ECH/2023-24_2

ഹരിപ്പാട് ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിളിന കീഴിലുള്ള സബ്റീജിയണൽ സ്റ്റോറിൽ(മാവേലിക്കര) ലഭ്യമായ ഉപയോഗശൂന്യമായ താഴെപറയുന്ന സാധനങ്ങൾ നിലവിലുള്ള സ്ഥിതിയിൽ വിൽക്കുന്നതിന് രജിസ്കേഡ് തപാൽ / സ്പീഡ് പോസ്റ്റ് മുഖേന മുദ്രവച്ച കവറിൽ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസുകൾ ഹരിപ്പാട് ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്, കൂടാതെ ദർഘാസ് www.kseb.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നും ഡൌൺലോഡ്ചെയ്യം ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്. ഇപ്രകാരം ഡൌൺലോഡ്ചെയ്യ ദർഘാസ് പ്രമാണം ഉപയോഗിക്കുമ്പോൾ, ദർഘാസിന്റെ വിലയായ 236/- രൂപ കൂടി ഹരിപ്പാട് ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ പേരിൽ ക്രോസ് ചെയ്ത്, ഹരിപ്പാട് എസ്.ബി.ഐ യിൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി ദർഘാസിനൊപ്പം പ്രത്യേക കവറിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കവറിനമുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പറും സ്ക്രാപ്പ് ദർഘാസ് എന്നും വൃക്തമായി എഴുതിയിരിക്കണം.29.06.2024, 11.00 മണിക്ക് പരസ്യ ലേലം ചെയ്യുന്നതും അതിനുശേഷം അതേ ദിവസം തന്നെ ദർഘാസുകൾ തറക്കന്നതുമാണ്. (ദർഘാസുകൾ തപാലിൽ ലഭിക്കുന്നതല്ല.)

പുനർ ദർഘാസ് - ലേല പരസ്യ നമ്പർ	05/DCE/ECH/2023-24_2 Dated 07.06.2024.	
	1.Cable scrap- Un armoured	483 kg.
സാധനങ്ങളുടെ വിവരം	2.Weather proof wire scrap	133 kg.
	3.Single Phase Mechanical meter scrap	775 kg.
അടങ്കൽ തുക	54,150/-ആപ	<u></u>
നിരത ദ്രവ്യം ലേലത്തിന്	5500/- രൂപ	
നിരത ദ്രവ്യം ദർഘാസിന്	കോട്ട് ചെയ്ത തുകയുടെ 10 ശതമാനം	
ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില	236/- രൂപ (നികുതികൾ ഉൾപ്പുടെ)	
ദർഘാസ് വിതരണം ചെയ്യുന്ന തീയതി	10.06.2024, 10 മണി മുതൽ 18.06.2024, 3 മണി വരെ	
ദർഘാസുകൾ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും	28.06.2024, 3.00 മണി വരെ	
ലേല തീയതിയും സമയവും	29.06.2024,11.00 മണി	
ലേലം നടക്കുന്ന സ്ഥലം	ഇലക്ടിക്കൽ സർക്കിൾ, ഹരിപ്പാട്	
ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും	29.06.2024, ലേലത്തിനു ശേഷം	
ദർഘാസുകൾ നൽകുകയും സ്വീകരിക്കുകയും ചെയ്യുന്ന ഓഫീസ്	ഇലക്ടിക്കൽ സർക്കിൾ ഓഫീസ്, ഹരിപ്പാട്	
ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന സ്ഥലം	ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ, ഹരിപ്പാട്.	

ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ എഞ്ചിനീയറുടെ പങ്കെടുക്കുവാൻ താൽപരൃമുള്ളവർക്ക് അതാത അസിസ്റ്റന്റ് അനുവാദത്തോടുകൂടി എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും ഓഫീസ് സമയത്ത് ലേലവസ്തുക്കൾ നോക്കാവുന്നതാണ്. നിരതദ്രവ്യം ഹരിപ്പാട് ഇലക്ടിക്കൽ സർക്കിൾ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ പേരിൽ ക്രോസ് ചെയ്ത് ഹരിപ്പാട് എസ്.ബി. ഐ യിൽ മാറാവുന്ന 29.06.2024 **രാവിലെ 10 മണിക്ക് ഇലക്ടിക്കൽ സർക്കിൾ, ഹരിപ്പാട്** നിരേന്ദ്രവ്യവും (ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്ലായി മാത്രം) പാൻകാർഡും സമർപ്പിച്ച് ടോക്കൺ വാങ്ങേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളവർക്ക് ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ 10 ശതമാനം നിരതദ്രവ്യം അടച്ചതിന്റെ (ഡി.ഡി യൂടെ) കോപ്പി സമർപ്പിച്ച് ടോക്കൺ വാങ്ങേണ്ടതാണ്. പണമോ, ചെക്കോ നിരതദ്രവ്യമായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ലേലം താൽക്കാലികമായി ഉറപ്പിച്ച കഴിഞ്ഞാൽ ഉടൻ തന്നെ ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതാണ്. ലേല ദിവസം ഏതെങ്കിലും കാരണത്താൽ ഓഫീസ് അവധിയായാൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം ലേലം നടക്കുന്നതായിരിക്കും. ഇലക്ലിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡിൽ നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിയമങ്ങളും ഈ ദർഘാസിനും ബാധകമാണ്. ദർ ഘാസുകൾ വാങ്ങുന്നതിനം കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ അറിയുന്നതിനം ഹരിപ്പാട് ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്.

ഹരിപ്പാട് 07.06.2024,

Ph: 0479 2417785

ഇലക്ടിക്കൽ സർക്കിൾ, ഹരിപ്പാട്.

ഡെപൂട്ടി ചീഷ് എഞ്ചിനിയർ. 🎾 🎗



KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED ELECTRICAL CIRCLE, HARIPAD

RE-TENDER- CUM-AUCTION NOTICE NO. 05/ DCE/ECH/2023-24 2

TERMS AND CONDITIONS

Tenders are invited for the sale of the enlisted scrap items stored at Sub Regional Store. Mavelikkara and Haripad in as is where is condition through tender cum auction basis. The sealed tenders super scribed with the Tender Number and name and address of the tenderer shall reach the office of the undersigned by registered post/ speed post only on or before 28.06.2024, 3PM. The tenders received after the prescribed time limit will not be considered.

- 1 "Tender forms can be had from the Office of the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad on payment of cost of tender form Rs.200 4 18% GST (non-refundable) during working hours. Payment can be made either cash or in the form of demand draft drawn in favour of Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad and payable at SBI, Haripad Branch. Tender forms will not be available by post.
- The details of materials are enumerated in the sub joined schedule. The materials as per schedule can be inspected by the Tenderers/ Auctioners on all working days during office hours at Mavelikkara scrap yard with the permission of the Assistant Executive Engineer, SRS, Haripad. The tender/auction shall be as per schedule and should quote the total amount for the full quantity of items. The amount should be quoted both in figures and words. If there are any discrepancies, between the words and figures the higher amount will be accepted.
- The duly filled original tender form along with two separate DDs for EMD, one for the amount specified in the tender notice and the other for the balance 10 % of the quoted amount drawn in favour of Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad and payable at SBI, Haripad Branch, shall be remitted.
- 4 EMD shall be enclosed in a separate cover superscribed with "EMD towards Re-Tender cum auction notice No. 05/DCE/ECH/2023-24_2 dated 07.06.2024 of Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad". The tender shall also be in a separate sealed cover properly super scribed. The covers containing both EMD and Tender shall be enclosed and sealed in another super scribed cover. If the downloaded form is used for submission of tender, the tenderer must include Rs. 236/- as DD drawn in favour of Deputy Chief Engineer. Electrical Circle, Haripad and payable at SBI, Haripad Branch towards cost of tender form in a separate cover along with the tender.
- 5 The cover containing the Tender will be opened only after satisfying the details of EMD, cost of Tender form and after public auction. Tenders not accompanied by EMD will not be considered.
- The Tenderer should produce PAN CARD issued by the department of Income Tax as and when required and an attested copy of the same should be enclosed with the tender documents. The tenderer should produce an attested copy of the PAN CARD along with the copy of EMD for obtaining the token for participating in the auction.
- 7 Tenders will be opened after temporarily confirming the auction. No disclosures will be made regarding the tenders received until the auction is temporarily confirmed. If the amount in tender and auction is the same, preference will be given to the tender.
- 8 Public auction will commence at 11 AM on 29.06.2024 in the premises of Electrical Circle office, Haripad
- Those who wish to participate in auction should submit Rs. 5,500/- as EMD in the form of demand draft drawn in favour of Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad Payable at SBI, Haripad Branch, before 11 AM. on the day of auction and should receive their token numbers. Those who have submitted tender can participate in the auction by producing the photo copy of the demand draft for the amount specified in the tender notice (First DD) submitted along with the tender. Only those who are having token will be allowed to enter the auction hall.
- After completing the auction, tender will be opened. The acceptance of the tender rests with the undersigned who does not undertake to accept the highest or any other particular tender. The tender, which are not in conformity with this tender number, are liable to be rejected.
- 11 The bid will be temporarily confirmed on the highest amount offered by the tenderer or the auctioneer (if the total amount is same or higher than the value fixed by the Board) and he will be announced as the successful tenderer or auctioneer. If the amount in tender and auction is the same, preference will be given to the tender.
- 12 If the highest amount is in the auction, the highest bidder should remit 50% of offered amount on the same day before 5 PM and balance 50% plus taxes within one week. If the highest amount is in the tender the highest tenderer should remit the balance 90% plus taxes within one week.
- 13 The EMD submitted by those other than the first highest and second highest Auctioneer / Tenderer shall be released after confirming the tender/auction.
- 14 The articles mentioned in the tender will be handed over as per schedule and on as is where is condition.
- 15 Successful tenderer/auctioneer have no right to select/reject good/ bad items from the lot. The entire lot should be lifted. The lifting and transportation of sold items will be allowed between 10 AM, and 5 PM on working days.
- 16 The successful tenderer/auctioneer or any person under him shall—not cause any loss/damage to the Board while lifting the articles. Any loss/damage to the Board will be recovered from the tenderer/ auctioneer before releasing the articles.
- 17 Conditional or partial tenders will not be accepted.
- 18 The Board reserves the right to accept/reject any tender without assigning any reason thereof.

- 19 The tender/auction will be confirmed only after getting the approval of the Scrap Disposal Committee, Central Regional, KSE Board Limited, Ernakulam. If the tender/auction is not confirmed by the Scrap Disposal Committee the EMD and the amount remitted will be refunded. KSE Board Ltd. will not be responsible for any loss sustained due to this. KSE Board Ltd. will not be liable for showing any reasons for rejecting the tender/auction.
- 20 The total amount to be remitted by the tenderer or auctioneer is including income tax and GST etc. with surcharge and all taxes in force applicable to sale of this kind for the offered amount.
- 21 After getting the confirmation if the tenderer/auctioneer not remit the balance amount within the stipulated period, EMD as well as the remitted amount shall be forfeited to the Board, without further intimation and fresh tender-cum auction shall be called for as directed by the Scrap Disposal Committee. If as a result of such measure due to fault of the tenderer/auctioneer to remit the amount, any loss is sustained to the Board, the same will be recovered from him as arrears of revenue but if the rate is high, it is a saving to the Board, recoveries on this or on any other account will not be made.
- 22 The tenderer/auctioneer should take delivery of materials within 7 days from the date of remittance of the full cost of materials, at his own risk and cost.
- 23 If the tenderer/auctioneer fails to remove the materials within the stipulated period, wharf age as fixed by the undersigned will be realized.
- 24 Any other information, if necessary can be had from the office of the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad during working hours.
- 25 All other usual terms and conditions of the KSE Board Ltd., regarding the tender / auction will be applicable to this case also.
- 26 If the proposed Tender/auction date happens to be a holiday Tender/auction will be conducted on the immediate next working day.
- 27 The Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad is empowered to make changes in auction or tender rules if found necessary.
- 28 The bidders are liable to obey the tender /auction rules and should behave in a decent manner.
- 29 All the rules prevailing in KSE Board Limited regarding the sale of scrap items will be applicable to this sale

Haripad 07.06.2024.

DEPUTY CHIEF ENGINEER, DELECTRICAL CIRCLE, HARIPAD.

DECLARATION

I have carefully examined the above conditions and agree to abide to the above.

Signature:

Name

Full Address:

Place:

Date:

Telephone:

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ലിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്

പുനർ ദർഘാസ് – ലേല നിബന്ധനകൾ

ഹരിപ്പാട് ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിളിനു കീഴിലുള്ള സബ്റിജിയണൽ സ്റ്റോറിൽ(മാവേലിക്കര) ലഭ്യമായ ഉപയോഗശ്ഛന്യമായ താഴെപറയുന്ന സാധനങ്ങൾ നിലവിലുള്ള സ്ഥിതിയിൽ വിൽക്കുന്നതിന് രജിസ്കേഡ് തപാൽ / സ്കീഡ് പോസ്റ്റ് മുഖേന മുദ്രവച്ച കവറിൽ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. മുദ്ര വച്ച കവറിൽ ദർഘാസിന്റെ പേരും നമ്പരും, ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന ആളിന്റെ പൂർണ്ണമായ മേൽവിലാസവും രേഖപ്പെടുത്തി രജിസ്റ്റേർഡ് തപാൽ/സ്പീഡ് പോസ്റ്റ് മുഖേന ഡെപ്യൂട്ടി ചിഫ് എഞ്ചിനിയർ, ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ, ഹരിപ്പാട് എന്ന വിലാസത്തിൽ 28.06.2024, 3 മണിക്ക് മുൻപായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്(താമസിച്ച ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല).

- 1. ദർഘാസ് പ്രമാണം, ഹരിപ്പാട് ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ ഓഫീസിൽ നിന്നും ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വിലയും നികതികളും ഉൾപ്പെടെയുള്ള ഇക (ഈ ഇക തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല) അടച്ച് നേരിട്ട് ഹാജരായി വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില പണമായോ, ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ, ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ, ഹരിപ്പാട് എന്ന വിലാസത്തിൽ ഹരിപ്പാട് എസ്.ബി.ഐ.യിൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായോ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ് . (ദർഘാസ് പ്രമാണം തപാലിൽ ലഭിക്കുന്നതല്ല).
- 2. ദർഘാസ്/ലേലം മുഖേന വിൽക്കുന്ന സാധനങ്ങളുടെ വിവരണം അനബന്ധപട്ടികയിൽ നൽകിയിട്ടുണ്ട്. ടി സാധനങ്ങൾ ഹരിപ്പാട് സബ് റീജിയണൽ സ്റ്റോർ അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ അനുവാദത്തോടുകൂടി എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും പരിശോധിക്കാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നവർ പട്ടികപ്രകാരമുള്ള മുഴുവൻ സാധനങ്ങൾക്കുമായി മൊത്തം തുക ക്വോട്ടു ചെയ്യുകയും ആയത് അക്കത്തിലും, അക്ഷരത്തിലും എഴുതിയിരിക്കേണ്ടതും അതിൽ വ്യത്യാസങ്ങൾ കാണപ്പെട്ടാൽ ഉയർന്ന തുക സ്വീകരിക്കുന്നതുമാകുന്നു.
- 3. പൂരിപ്പിച്ച ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ, ദർഘാസ്/ലേല നോട്ടീസിൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന നിരതദ്രവൃത്തിനും തറവിലയിന്മേൽ അധികമായി വരുന്ന ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയ തുകയുടെ 10 ശതമാനമാനത്തിനും, ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ, ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ, ഹരിപ്പാടിന്റെ പേരിൽ എടുത്തതും എസ്.ബി.ഐ. ഹരിപ്പാട് ബ്രാഞ്ചിൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്ല് സഹിതം, സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
- 4. ദർഘാസിനുള്ള നിര്ത്യവ്യം പ്രത്യേക കവറിൽ അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതും ആ കവറിന് മുകളിൽ ദർ പ്രാസ്/ലേലം നമ്പറ്റം നിര്ത്യവ്യം എന്നും എഴുതേണ്ടതാണ്. ദർഘാസും നിര്ത്യവ്യവ്യം വെവ്വേറെ കവറുകളിൽ നിക്ഷേപിച്ച് രണ്ടു കവറുകളും മറ്റൊരു കവറിൽ അടക്കം ചെയ്ത് മുദ്രവച്ച് നൽകേണ്ടതും കവറിന്റ മുകളിൽ ദർഘാസിന്റെ പേരും നമ്പരും, ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന ആളിന്റെ പൂർണ്ണമായ മേൽവിലാസവും രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതുമാണ്. www.kseb.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നും ഡൌൺലോഡ് ചെയ്താ ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്. ഡൌൺലോഡ് ചെയ്ത് ദർഘാസ് പ്രമാണം ഉപയോഗിക്കുമ്പോൾ അതിന്റെ വിലയായി 236/- രൂപമുടി ഹരിപ്പാട് ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ പേരിൽ ഹരിപ്പാട് എസ്.ബി.ഐ.യിൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി ദർഘാസിനൊപ്പം പ്രത്യേക കവറിൽ സമർ പ്ലിക്കേണ്ടതാണ്.

5.ലേലത്തിനുശേഷം ദർഘാസുകൾ ഇറക്കുന്നതാണ്. മതിയായ നിരതദ്രവ്യം, ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില എന്നിവ ഉണ്ടെന്ന് ഉറപ്പാക്കിയ ശേഷം മാത്രമെ ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്ത് കവർ ഇറക്കുകയുള്ള.

6.ആദായ നികതി വകപ്പിൽ നിന്നം നൽകിയിട്ടുള്ള പാൻ കാർഡ് ഉള്ളവരെ മാത്രമെ ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ അനുവദിക്കുകയുള്ള. പാൻ കാർഡിന്റെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ് ദർഘാസിനോടൊപ്പം നൽകേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളവർക്ക് ദർഘാസിനോടോപ്പം നൽകിയിട്ടുള്ള ഡി.ഡി. യുടെ (ലേല പരസ്യത്തിൽ പറയുന്ന ഇകയുടെ) പകർപ്പം, പാൻ കാർഡിന്റെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പം ഹാജരാക്കിക്കൊണ്ട് ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്.

7.ലേലം താൽക്കാലികമായി സ്ഥിരപ്പെടുത്തിയതിനശേഷം, കിട്ടിയിരിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. ദർഘാസിനെ സംബന്ധിച്ച യാതൊരു വിവരങ്ങളും ലേലം താൽക്കാലികമായി സ്ഥിരപ്പെടുത്തുന്നതിനമുൻപ് വെളിപ്പെടുത്തുന്നതല്ല. ലേലത്തിനും ദർഘാസിനും ഒരേ തുക തന്നെ വന്നാൽ ദർഘാസിന് മുൻഗണന ലഭിക്കുന്നതായിരിക്കും.

8.ലേല്ം **ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ, ഹരിപാട്** ഓഫീസിൽ വച്ച് 29.06.2024, രാവിലെ 11.00 മണിയ്ക്ക് ഇടങ്ങുന്നതാണ്.

- 9. ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നവർ 29.06.2024,രാവിലെ 11 മണിക്ക് മുൻപ് **ഇലക്ലിക്കൽ സർ ക്കിൾ, ഹരിപ്പാട്** ഓഫീസിൽ 5,500/-രൂപയുടെ നിരതദ്രവ്യവ്യും (ഹരിപ്പാട് ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ പേരിൽ ഹരിപ്പാട് എസ്.ബി.ഐ.യിൽ മാറാറുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി)പാൻകാർഡും സമർപ്പിച്ച് ടോക്കൺ വാങ്ങേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളവർക്ക് ദർ ഘാസിനോടോപ്പം നൽകിയിട്ടുള്ള ഡി.ഡി. യുടെ (ലേല പരസ്യത്തിൽ പറയുന്ന ഇകയുടെ) പകർപ്പ് ഹാജരാക്കിക്കൊണ്ട് ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാറുന്നതാണ്.ടോക്കൺ ഉള്ളവരെ മാത്രമെ ലേലപരിസരത്ത് പ്രവേശിക്കുവാനം ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാനം അനുവദിക്കുകയുള്ളു.
- 10. ലേലത്തിനുശേഷം ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതാണ്. കാരണമൊന്നും കാണിക്കാതെ ദർഘാസ്/ലേലം അംഗീകരിക്കുവാനോ നിരസിക്കുവാനോ ഉള്ള അധികാരം ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയറിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ഈ ദർഘാസിന് അനുത്രമല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

11.ദർഘാസിലോ, ലേലത്തിലോ ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുക ക്വോട്ടു ചെയ്യുന്ന ആൾക്ക് ലേലം താൽക്കാലികമായി ഉറപ്പിക്കുന്നതായിരിക്കും.(ബോർഡ് നിശ്ചയിച്ച തുകയ്ക്ക് തുല്യമോ അതിൽ കൂടുതലോ ആണെങ്കിൽ മാത്രം) .

- 12. ലേലത്തിലാണ് ഉയർന്ന തുകയെങ്കിൽ ലേലം താൽക്കാലികമായി സ്ഥിരപ്പെടുത്തി കിട്ടുന്ന ആൾ ലേല തുകയുടെ പകതി തുക ലേലത്തീയതീയിൽ തന്നെ 5 മണിക്ക് മുൻപായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ബാക്കി പകതി തുക നികതികൾ സഹിതം ഒരാഴ്ചക്കുള്ളിൽ അടക്കണം. ദർഘാസിലാണ് ഉയർന്ന തുകയെങ്കിൽ വാശാനം ചെയ്ത തുകയുടെ ബാക്കി 90 ശതമാനം തുക നികതികൾ സഹിതം ഒരാഴ്ചക്കുള്ളിൽ അടക്കേണ്ടതാണ്.
- 13. ലേലം/ദർഘാസിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന ഒന്നും രണ്ടും സ്ഥാനക്കാരന്റെ ഒഴിച്ചുള്ളവരുടെ നിരതദ്രവ്യം ലേലം/ദർ ഘാസ് സ്ഥിരപ്പെടുത്തിയാല്പടൻ യഥാവിധി തിരികെ വാങ്ങാവൃന്നതാണ്.
- 14. ലേലവസ്തക്കൾ ഇപ്പോൾ ഉള്ള അവസ്ഥയിൽ കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്നതാണ്.
- 15. ദർഘാസ്/ലേലം ഉറപ്പിച്ച ആൾ പട്ടികയിൽപ്പെട്ട സാധനങ്ങൾ നല്ലത്/ചീത്ത എന്ന് തരം തിരിക്കാതെ, മൊത്തം സാധനങ്ങൾ പ്രവൃത്തി ദിനങ്ങളിൽ 10.00 എ.എം നം 5.00 പി.എം നം ഇടയ്ക്ക് നീക്കം ചെയ്യണ്ടതാണ്.
- 16. ദർഘാസ്/ലേലം ഉറപ്പിച്ച ആളോ, അയാളുടെ ജീവനക്കാരോ സാധനങ്ങൾ നീക്കം ചെയ്യുമ്പോൾ ബോർ ഡിന് യാതൊരുവിധത്തിലുള്ള നാശനഷ്ടങ്ങളും ഉണ്ടാക്കുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. നാശനഷ്ടം ഉണ്ടായാൽ ആ <u>ത</u>ക സാധനങ്ങൾ നീക്കം ചെയ്യുന്നതിനു മുമ്പായി ഈടാക്കുന്നതാണ്.
- 17. അപൂർണ്ണവും ഏതെങ്കിലും വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വിധേയമായളം ആയ ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.
- 18. കാരണമൊന്നം കാണിക്കാതെ ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുവാനം നിരസിക്കുവാനമുള്ള അധികാരം ബോർ ഡിൽ നിക്ഷിപ്പമാണ്.
- 19. ദർഘാസ് / ലേലം അടിസ്ഥാനത്തിലുള്ള ഈ വില്പനയ്ക്ക് സ്ക്ലാപ്പ് ഡിസ്പോസൽ കമ്മിറ്റി, സെൻടൽ റീജിയൺ, എറണാകളത്തിൻെറെ അംഗീകാരം ലഭിച്ചതിനശേഷം മാത്രമേ ദർഘാസ്/ലേലം സ്ഥിരപ്പെടുത്തുകയുള്ളൂ. ഏതെങ്കിലും കാരണവശാൽ സ്ക്ലാപ്പ് ഡിസ്പോസൽ കമ്മിറ്റി ദർഘാസ്/ലേലം അംഗീകാരിക്കാത്തപക്ഷം നിരത്യവ്യവും അടച്ചതുകയും തിരികെ നൽകുന്നതാണ്. തൻമൂലം ഉണ്ടാകുന്ന കഷ്ടനഷ്ടങ്ങൾക്കൊന്നും തന്നെ കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ലിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ് ബാദ്ധ്യസ്ഥരായിരിക്കില്ല. ദർഘാസ്/ലേലം നിരസിക്കുന്നതിനുള്ള കാരണങ്ങൾ ബോധ്യപ്പെടുത്തുന്നതിന് കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ലിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ് ബാദ്ധ്യസ്ഥരായിരിക്കുന്നറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡിന് ബാദ്ധ്യതയുണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

20. ദർഘാസ് / ലേലത്തിൽ അടയ്കേണ്ട ആകെ തുക ദർഘാസ് / ലേലം തുകയും വില്പന നികതിയും അധിക നികതികളം ഉൾപ്പെടെ ഇത്തരം വില്പനകൾക്ക് ബാധകമായിട്ടുള്ളത്ണ്.

21. ദർഘാസ് /ലേലം സ്ഥിരപ്പെടുത്തി കിട്ടുന്ന ആൾ 7 ദിവസങ്ങൾക്കകം നിശ്ചിതതുക അടച്ചില്ലെങ്കിൽ നിരത്യുവ്യവും അടച്ചതുകയും യാതൊരു അറിയിപ്പുകളും കൂടാതെ ബോർഡിലേയ്ക്ക് കണ്ടുകെട്ടുന്നതും സ്താപ്പ് കമ്മിറ്റിയുടെ നിർദ്ദേശത്തിന് അനുസ്രതമായി പുന:ദർഘാസ് /ലേലം നടത്തുമ്പോൾ ബോർഡിന് നഷ്ടം സംഭവിക്കുകയാണെങ്കിൽ ആ തുക റവന്യൂ റിക്കവറി നടപടികൾപ്രകാരം ഈടാക്കുന്നതാണ്. പുന:ദർഘാസ് /ലേലത്തിൽ ബോർഡിന് കൂടുതൽ തുക കിട്ടുകയാണെങ്കിൽ ആ തുക ബോർഡിന്റെ ലാഭമായി കണക്കാക്കുകയും, ഇതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് മറ്റ് റിക്കവറി നടപടികൾ ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതുമല്ല.

- 22. ദർഘാസ് / ലേലം സ്ഥിരപ്പെടുത്തി കിട്ടുന്ന ആൾ മുഴുവൻ <u>ത</u>കയും അടച്ചതിനശേഷം 7 ദിവസങ്ങൾ ക്കകം കച്ചവടം ഉറപ്പിച്ച സാധനങ്ങൾ സ്വന്തം ചിലവിലും ഉത്തരവാദിത്വത്തിലും നീക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്.
- 23. കച്ചവടം ഉറപ്പിച്ച സാധനങ്ങൾ നിശ്ചിതദിവസത്തിനള്ളിൽ നീക്കം ചെയ്യാത്തപക്ഷം ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയർ നിർദ്ദേശിക്കുന്ന നിരക്കിൽ തറവാടക ഈടാക്കുന്നതാണ്.
- 24. ഇതു സംബന്ധിച്ച് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയർ , ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ, ഹരിപ്പാടിന്റെ ആഫീസിൽ നിന്നം പ്രവൃത്തിദിവസങ്ങളിൽ ലഭ്യമാണ്.
- 25. ഇതിൽ പ്രത്യേകം സൂചിപ്പിക്കാത്തഇം എന്നാൽ ഇതുപോലെയുള്ള കാര്യങ്ങൾക്ക് ബോർഡിൽ നിലവിലുള്ളതുമായ വ്യവസ്ഥകൾ ഈ ദർഘാസ് / ലേലത്തിനം ബാധകമായിരിക്കും.
- 26. ഏതെങ്കിലും കാരണവശാൽ ലേലദിവസം അവധിയായാൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം ലേലംനടത്തുന്നതായിരിക്കും.
- 27. ദർഘാസ് /ലേലം നിബന്ധനകൾക്ക് മാറ്റം വരുത്തുവാൻ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയർ , ഇലക്ലിക്കൽ സർക്കിൾ, ഹരിപ്പാടിന് അധികാരമുണ്ട്.
- 28. ലേലത്തിൽ പങ്കുകൊള്ളുന്നവർ ലേലനിയമങ്ങൾ കർശനമായും പാലിക്കുവാനം തികഞ്ഞ അച്ചടക്കത്തോട്ടുകൂടി പെരുമാറ്റവാനം ബാദ്ധ്യസ്ഥരാണ്.

29.ദർഘാസ് /ലേല വില്പനകൾക്ക് കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ലിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡിൽ നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിയമങ്ങളും ഈ വില്പനയ്ക്കാ ബാധകമാണ്.

ഹരിപ്പാട്, 07.06.2024. ഡെപൂട്ടി ചിഫ് എഞ്ചിനിയർ, ഇലക്ടിൽ സർക്കിൾ, ഹരിപ്പാട്.

സമ്മതപത്രം

മേല്പടി വ്യവസ്ഥകളം നിബന്ധനകളം ഞാൻ പൂർണ്ണമായും വായിച്ച് മനസ്സിലാക്കിയിട്ടുള്ളതും അനുസരിച്ച് പ്രവർത്തിച്ച കൊള്ളാമെന്നും ഇതിനാൽ സമ്മതിച്ച കൊള്ളുന്നു.

ഒപ്പ്:

പേര്:

പൂർണ്ണമായ മേൽവിലാസം

സ്ഥലം :

തീയതി:

ടെലഫൊൺ നമ്പർ

KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED

ELECTRICAL CIRCLE, HARIPAD

RE-TENDER -CUM- AUCTION NOTICE No.05/ DCE/ECH/2023-24 2

SCHEDULE

Sanctioned Survey Report No.43/2023-24 dated 19.10.2023 of the Committee for identification and disposal of scrap, Central Region, Ernakulam - Electrical Circle, Haripad

Name o	f Work :Sale of scrap items stored at Mavelikkara Scrap yard under SRS,Haripad.				
Re-Ten	der cum Auction No :05/DCE/ECI	I/2023-24_2 Dated 07.	.06.2024.		
Name o	f Tenderer :				
Sl.No.	Item Description	Quantity	Unit	Rate	Amount
1	Cable scrap (un armoured).	483.00	kg	25.00	12,075.00
2	Weather proof wire scrap.	133.00	kg	25.00	3,325.00
3	Single phase Mechanical meter.	775.00	kg	50.00	38,750.00
5.	Total Amount				54,150.00

(Rupees Fifty Four Thousand, One Hundred and Fifty Only)

I do here by agree to by the scrap materials at the rate mentioned below.

1.At estimate Rate

2...... 8 Below estimate Rate.

3.....% Above estimate Rate.

Signature of the Tenderer:

Name and Address:

Deputy Chief Engineer, 🎾

Electrical Circle,

Haripad.



FORM OF AGREEMENT TO BE EXECUTED AND SUBMITTED ALONG WITH THE TENDER DOCUMENT IN KERALA STAMP PAPER WORTH RS.200/ (Tender without this agreement in stamp paper will be rejected)

Articles of agreement made the
between The Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad acting for /on behalf of the Kerala State Electricity Board (herein after referred to as Board) on one part and Sri
(Herein after referred to as Bounden) on the other part.
Whereas in response to invitation of tenders contained in the Notification No
contained in the Tender.
And Whereas the bounden has deposited with the Board a sum of
of
3. The Bounden shall deposit to the Board the full amount + taxes as applicable as Demand Draft drawn in favor Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad and payable at SBI, Haripad within seven days from the date of confirmation letter and the materials may be lifted within the stipulated period as per the sale order/ direction of the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad. The EMD and other deposits (if any) shall be refunded after successful completion of the contract as far as this Tender cum Auction is concerned.
4. In case the Bounden fails to abide by the terms and conditions governing the contract, the Board shall have the power and authority to recover from the Bounden any loss or damage by such breach as may be determined by the Board and EMD found to be inadequate, the deficit amount may be recovered from the Bounden and his properties, movable and immovable and also in the manner therein after contained. 5. All sums found due to the Board under or by virtue of this agreement shall be recoverable from the Bounden and his properties movable and immovable under the provisions of Revenue recovery Act as though such sums are arrears of land revenue and also in such other manner as the Board may deem fit. 6. It is agreed by the Bounden to comply with all the conditions contained in the tender In witness where
Sri, Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Haripad and Sri
In presence of witness
1.
2.
Signed by Bounden Sri
1

FORM OF NOMINATION

son/daughter of
lyears

ng at
nd to be under the terms of
f contract) in the event of my
le, or having become payable
Signature:
Name
Address:

In the presence of witness:

- 1. Name Address Signature
- 2. Name Address Signature

Section 'C' DECLARATION BY TENDERER

I d	lo hereby declare that I am
not in any way related to any Board's serv	ant who is in charge of or
having control of this sale. I agree that if at a	ny stage it is found that this
declaration is untrue, the amount paid by n	ne will be forfeited and the
contract entered will stand cancelled. It	t is understood that the
relationship with Board's servant referred to	herein will be restricted to
my Father, Mother, Son/Daughter, Brothers,	, Sisters in law, Brother in
law and first cousins of the officer concerned.	

Place : Date :

Signature of Tenderer